

nr. 4.11.2016

2016033

Ľubomír Klosík - SPORT 4U

Štúrova ulica 1484/6
951 15 Mojmirovce
Slovensko

IČO: 43694268
IČ DPH: SK3020699187
DIČ: SK3020699187

tel.: +421948919696



e-mail: info@domsportu.sk

Faktúra - daňový doklad

{1610}0174

Odberateľ

Gymnázium, Mládežnícka 22, Šahy

Mládežnícka 22

936 01 Šahy

Slovensko

IČO: 00047147

Dátum

vystavenia: 25.10.2016
splatnosti: 08.11.2016
dodania: 25.10.2016

Symbol

konštantný: 0008
variabilný: 16100174

Platba: Prevodom

Číslo objednávky:

IBAN:

SK75 7500 0000 0040 0527 0219

Bankový účet: 4005270219

SWIFT:

CEKOSKBX

Kód banky: 7500

Fakturujeme Vám za dodaný tovar či služby:

Označenie dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Spolu
Švihadlo ALLRIGHT Bavlna	20,0000	ks	1,4167	20	28,33	5,67	34,00
Brankárske rukavice	1,0000	ks	33,2500	20	33,25	6,65	39,90
Žienka COMFORT LINE 200 x 100 x 8 cm (T25)	8,0000	ks	66,5833	20	532,67	106,53	639,20
Volejbalová lopta Mikasa MVA 370	3,0000	ks	10,7500	20	32,25	6,45	38,70
Stopky ST10	1,0000	ks	19,0833	20	19,08	3,82	22,90
Set Wooloc 12x	1,0000	ks	237,7500	20	237,75	47,55	285,30
Pasmo	1,0000	ks	33,3333	20	33,33	6,67	40,00

Tovar zostáva až do úplného uhradenia majetkom dodávateľa. Pri oneskorenej úhrade Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý začatý deň omeškania.



PAY by square



	Základ	Výška DPH	Spolu
Zákl. sadzba	916,66	183,34	1 100,00
SPOLU	916,66	183,34	1 100,00

Pozn.: Čiastky sú vrátane hodnôt zaokrúhlenia

Spolu na úhradu:

1 100,00 EUR

09221 633006 91R02 = 1000,-
633006 41 R01 = 100,-

17

Došlo dňa 2.11.2016
Číslo faktury 33
SU 321 10 000
Číslo dlž. - verit 725